
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 15 августа 2019 года                                                                                           № 80/246-4  

 

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1, 2, 14, 17, 18, 21, 24, 25, 26 
 

 

В связи с совмещением дня голосования 8 сентября 2019 года по выборам 

Губернатора Курганской области с выборами выборных лиц местного само-

управления Альменевского района на основании п.3 ст. 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», принятия участковыми избирательными ко-

миссиями решений по приостановлению полномочий членов избирательных ко-

миссий с правом решающего голоса, поступившими заявлениями членов комис-

сий о невозможности исполнения ими полномочий членов комиссий  территори-

альная избирательная комиссия Альменевского района решила: 

 

1. Увеличить число членов участковых избирательных комиссий избира-

тельных участков №№ 1, 2, 14, 17, 18, 21, 24, 25, 26 с правом решающего голоса 

на 1 члена из резерва состава участковых комиссий территориальной избира-

тельной комиссии Альменевского района на срок до 18 сентября 2019 года. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курган-

ской области и участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№№ 1, 2, 14, 17, 18, 21, 24, 25, 26. 

4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунага-

туллина Р.У.  

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 


